CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC LẠI
Kính gửi:
    - Khoa …………………........................................................
           - Khoa Phòng đào tạo trường Cao đẳng nghề TP Hồ Chí Minh.
Em tên là:

MSHS/SV:
Lớp:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Trong quá trình học tập, vì điều kiện công việc nên em không tham gia học và kiểm tra kết thúc các môn như sau:
MH/MĐ 1:
Học kỳ:

MH/MĐ 2:
Học kỳ:

MH/MĐ 3:
Học kỳ:

MH/MĐ 4:
Học kỳ:

MH/MĐ 5:
Học kỳ:

        Kính mong Phòng đào tạo và Khoa …………………………...mở lớp học lại các MH/MĐ trên.
Em xin hoàn toàn chịu mọi chi phí, lệ phí.

Xin chân thành cảm ơn!

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……tháng …… năm 20…
	DUYỆT

TRƯỞNG KHOA

(ký tên, ghi rõ họ tên)

……………………………………
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký tên, ghi rõ họ tên)

……………………………….

(Lưu ý : Đơn này kèm theo đề xuất mở lớp của Khoa)

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)

Mẫu số: 15SV